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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: Zapytania ofertowego Rozbudowa systemu informatycznego szpitala i jego integracja, zakup
systemow informatycznych oraz dostosowanie strony internetowej do standardu WCAG2.1 w ramach
projektu nr WND—RPSL.OZ.O].00—24—0860/20 pn. e-Urologia w wojewodztwie  $laskim! Rozwoj
elektronicznych ustug publicznych poprzez wdrozenie systemu c-ustug oraz elektronicznej dokumentacji

medycznej w Szpitalu Specjalistycznym prof. E. Michatowskiego w Katowicach oraz podmiotach

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Slqskiego na lata 2014-2020, og priorytetowa [I
Cyfrowe Slaskie, Dzialanie 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych ustug publicznych, typ projektu 3. Tworzenie
systemoéw i aplikacji przyczyniajacych sie do zwigkszenia dostepu do cyfrowyeh ustug publicznych
z obszaru e-zdrowia

Znak sprawy: ZP/UE-1/1/2023

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynety od Wykonawedw:

Pytanie nr 1:

Czy Panstwa aktualna strona internetowa jest zbudowana w systemie CMS? Jesli tak. to w jakim? Je§li w
inny sposéb, prosze to szezegdtowo opisad, bym wiedziat jaki wktad pracy bedzie kon ieczny do realizacji
zadania.

Odpowied7 nr 1:

Strona internetowa jest zbudowana W systemie CMS SoftCODE.

Pytanie nr 2;

Czy Zamawiajacy dopusci albo wrecz podniesie wymég posiadania certyfikacji medyeznej do klasy b,

ktora gwarantuje Wwyzsze bezpieczenstwo i Wyzszy poziom referencyjnosci niz wymagana klasa I1a?
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Klasa medyczna IIA daje bezpieczenstwo uzytkowania jako narzedzie diagnostyczne, przegladowe i
analityczne. Klasa 11B potwierdza dodatkowo przeznaczenie do pomocy W diagnostyce poprzez wizualizacje
roznego typu obrazow medycznych, wideo i sygnatow, a takze pomiar danych w obrazach DICOM i
zarzadzanie obrazami DICOM gdy pacjent jest W wstanie zagrozenia zycia, ale czas nie jest krytyczny dla
decyzji medycznej i nie sa wymagane zadne wieksze interwencje terapeutyczne. Innymi stowy klasa [IB jest
wyzsza niz 1A i sawiera w sobie wymogi klasy 1A, a w przypadku narzedzi pomiarowych daje
uzytkownikowi (specjaliscie) gwarancjg 1 pewnosc prawidlowo dokonanych pomiarow dla obrazow
zapisanych w formacie DICOM. Certyfikat 1B przeznaczony jest ponadto dla wyrobow. ktore moga
dostarczaé informacji o powaznym pogorszeniu stanu zdrowia pacjenta lub koniecznosci interwencji
chirurgicznej zgodnie z MDR 2017/745 zatacznik VI Rozdziat 111, zasada 11.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza klase I1 b.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Zalacznik nr 5. Umowa, par.2 ust. 6

Prosimy o potwierdzenie, z€ zapis .,Dostarczone urzadzenia powinny byé oznakowane znakiem CE™ nie
dotyczy Pakietu Nr 2. w ktorym dostarczany jest system a nie urzadzenia.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze zapis .Dostarczone urzadzenia powinny by¢ oznakowane znakiem CE”

dotyczy wylacznie pakietow, w ramach ktorych zakupione zostana urzadzenia.
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